[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 04.12.2020 № 614
Об утверждении плана проведения

проверок отделом жилищной политики администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю на 2021 год (прилагается)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об         общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения проверок отделом жилищной политики     администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаврикова М.Н.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                Д.Р. Воробьев
                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                    постановлением Главы

                                                                                    городского округа Фрязино
                                                                                    от 04.12.2020 № 614
ПЛАН

проведения проверок отделом жилищной политики администрации городского округа Фрязино в рамках осуществления полномочий по

муниципальному жилищному контролю на 2021 год

	№
	ФИО
	Адрес
	Срок проведения проверки

	1
	Втюрин М.Д..
	ул. Центральная, д. 7, кв. 2
	февраль

	2
	Старикова Ю.А.
	ул. Октябрьская, д. 1, кв. 5
	март

	3
	Сизова Р.А
	ул. Пионерская, д. 6, кв. 2
	апрель

	4
	Котов Н.И.
	ул. Пионерская, д. 8, кв. 2
	май

	5
	Сахаров А.О.
	пр-кт Мира, д. 20а, кв.91
	июль

	6
	Ефимова В.М.
	ул. Институтская,     д. 8, кв. 18
	август

	7
	Володин Е.Ю.
	ул. 60 лет СССР, д. 1, кв. 20
	сентябрь

	8
	Васильченко В.Д.
	ул. Полевая, д. 27в, кв. 30
	октябрь

	9
	Шевалкина Н.А.
	ул. Полевая, д. 27г, кв. 70
	ноябрь